
Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ombrella Mattia ITA 2016 Piave Nuoto - San Dona' 00'20''00
2 Zago Killian ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'20''30
3 Mialich Pietro ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'20''50
4 Valerio Carlo ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'21''40
5 Garbin De Stefani Ettore ITA 2017 Swim Project Srl Sp.Dil. 00'21''80
6 Cescon Achille ITA 2016 Ranazzurra Conegliano SSD 00'22''00
7 Bortolato Danny ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'22''10
8 Coipan Leonardo ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'22''20
9 Vendramini Giovanni ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'22''30
10 Mazzadi Matteo ITA 2016 Free Time ASD 00'22''70
11 Dalla Chiara Alberto ITA 2017 Free Time ASD 00'22''90
12 Savin Davide Mihai ITA 2017 Swim Project Srl Sp.Dil. 00'23''70
13 Bota David Andrei ITA 2016 Free Time ASD 00'23''90
14 Zendron Mattia ITA 2016 Ondablu SSD 00'24''00
15 Momente' Matteo ITA 2017 Piave Nuoto - San Dona' 00'24''20
16 Casarin Leonardo ITA 2016 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'24''50
17 Pradella Nicola ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'24''60
18 Bassani Leonardo ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'25''40
19 Rega Manuel ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'25''50
20 Calatafimi Francesco ITA 2016 Ondablu SSD 00'25''80
21 Berti Luca ITA 2018 Riviera Nuoto SRL SSD 00'25''90
22 De La Cruz Josh Quentin ITA 2016 Ranazzurra Conegliano SSD 00'26''70
23 Raimondi Santiago ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'26''80
24 Piva Riccardo ITA 2017 Piave Nuoto - San Dona' 00'27''20
25 Bigon Pietro ITA 2017 Riviera Nuoto SRL SSD 00'27''40
26 Cicerello Gabriele ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'27''50
27 Cenedese Giuseppe ITA 2017 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'28''40
28 Moro Nicholas ITA 2018 Riviera Nuoto SRL SSD 00'28''50
29 Biasibetti Mattia ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'28''70
30 Babolin Enrico Alberto ITA 2017 Swim Project Srl Sp.Dil. 00'29''90

Bovolato Michael ITA 2017 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'29''90
32 Speranza Leonardo ITA 2018 Ranazzurra Conegliano SSD 00'30''50
33 Rizzo Gabriele ITA 2017 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'31''00
34 Balan Mitja ITA 2018 Riviera Nuoto SRL SSD 00'31''60
35 Sydorchuk Volodymyr ITA 2016 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'32''90
36 Zamuner Leonardo ITA 2016 Swim Project Srl Sp.Dil. 00'35''20
37 Vigo Giacomo ITA 2018 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'36''90
38 Isola Baldan Leonardo ITA 2019 Riviera Nuoto SRL SSD 00'40''00
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zago Skyler ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'21''90
2 Tome' Alessia ITA 2017 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'23''80
3 Bonaldo Noemi ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'24''20
4 Pellegrini Nicole ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'24''50
5 Bolpato Teresa ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'24''60

Cecchetto Sharon ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'24''60
Urla Sofia ITA 2016 Piave Nuoto - San Dona' 00'24''60
Brait Elena ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'24''60

9 Donadi Amelia ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'25''00
10 Fardin Emma Carlotta ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'25''30
11 Zamengo Mariachiara ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'25''50

Bors Giulia ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'25''50
13 Dussin Sveva ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'26''00
14 Flora Emma ITA 2017 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'26''40

Bogles Raffaella Giulia ITA 2017 Ondablu SSD 00'26''40
Cescon Matilde ITA 2018 Ranazzurra Conegliano SSD 00'26''40

17 Meggiato Chiara ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'26''70
18 Iacoviello Camilla ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'26''80

Canal Angelica ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'26''80
20 Polli Elisa ITA 2017 Ondablu SSD 00'27''00
21 Marcolin Ada ITA 2017 PadovaNuoto 00'27''90

Quatrini Martina ITA 2017 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'27''90
23 Panighel Letizia ITA 2017 Swim Project Srl Sp.Dil. 00'28''30
24 Bedin Celeste ITA 2017 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'28''40
25 Dal Col Sakura Dora ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'29''10
26 Trinca Mariasole ITA 2017 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'29''30
27 Benato Vittoria ITA 2018 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'29''40
28 Farina Giulia ITA 2018 Ranazzurra Conegliano SSD 00'30''00
29 Jamai Malak ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'30''30
30 Verza Elena Sofia ITA 2018 PadovaNuoto 00'31''00
31 Gazzi Diamanda ITA 2017 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'32''90
32 Pessotto Vanessa ITA 2018 Ranazzurra Conegliano SSD 00'33''10
33 Bekjiroska Bilge ITA 2018 Ranazzurra Conegliano SSD 00'33''20
34 Sartor Irene ITA 2018 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'35''20
35 Masiero Noemi ITA 2017 PadovaNuoto 00'37''40
36 Gallimberti Rachele ITA 2017 PadovaNuoto 00'38''00
37 Eulogi Mia ITA 2018 Riviera Nuoto SRL SSD 00'42''70
38 Negrin Arianna ITA 2019 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'47''40
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casarin Nicholas ITA 2015 Free Time ASD 00'47''80 98
2 Mazzarolo Cristiano ITA 2015 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'47''90 98

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falcata Ester ITA 2014 Ondablu SSD 00'42''30 212
2 Bortolin Camilla ITA 2015 Montenuoto S.S.D. A R.L. 01'08''20 50
3 Bogles Adele Isabella ITA 2015 Ondablu SSD 01'15''80 36

Magaraggia Ariel ITA 2015 Free Time ASD 01'15''80 36

25 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solesin Mattia ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'21''30
2 Sartor Matyas ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'22''10
3 Falco Giacomo ITA 2016 Free Time ASD 00'22''60
4 Quaggiotto Matteo ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'22''90
5 Garbin De Stefani Ettore ITA 2017 Swim Project Srl Sp.Dil. 00'23''00

Budoia Matteo ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'23''00
Castelletto Paride ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'23''00

8 Bortolato Danny ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'23''10
9 Scobioala Arsenie ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'23''20
10 Scridon Dario ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'23''60

Michielin Lorenzo ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'23''60
Sfoggia Riccardo ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'23''60

13 Fuser Brayan ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'24''50
Reato Giovanni ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'24''50

15 Biasini Matteo ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'24''60
16 Tirabosco Davide ITA 2016 PadovaNuoto 00'25''30
17 Chenet Francesco ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'25''40
18 Avella Davide ITA 2017 Ondablu SSD 00'25''70
19 Vendramini Giovanni ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'26''10

Dainese Riccardo ITA 2017 Riviera Nuoto SRL SSD 00'26''10
21 Zendron Mattia ITA 2016 Ondablu SSD 00'26''20
22 Calatafimi Francesco ITA 2016 Ondablu SSD 00'26''30
23 Negro Mattia ITA 2016 Free Time ASD 00'26''40
24 Guizzo Gabriele ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'26''80
25 Passadore Sebastiano ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'27''60

Scarpa Luca ITA 2016 Piave Nuoto - San Dona' 00'27''60
27 Titone Leonardo Toshio ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'27''70

Levorato Alvise ITA 2017 Riviera Nuoto SRL SSD 00'27''70
29 Allegro Edoardo ITA 2016 PadovaNuoto 00'27''80
30 Contin Edoardo ITA 2017 Riviera Nuoto SRL SSD 00'27''90
31 Bisol Nicolo' ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'28''30
32 Filipetto Giulio ITA 2016 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'29''50
33 Moro Nicholas ITA 2018 Riviera Nuoto SRL SSD 00'30''30
34 Cenedese Giuseppe ITA 2017 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'30''40
35 Zamuner Leonardo ITA 2016 Swim Project Srl Sp.Dil. 00'32''00
36 Speranza Leonardo ITA 2018 Ranazzurra Conegliano SSD 00'33''10
37 De Marchi Giovanni ITA 2017 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'33''20
38 Rizzo Gabriele ITA 2017 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'34''30
39 Ladnii Leonardo ITA 2018 Riviera Nuoto SRL SSD 00'35''80
40 Isola Baldan Leonardo ITA 2019 Riviera Nuoto SRL SSD 00'35''90
41 Balan Mitja ITA 2018 Riviera Nuoto SRL SSD 00'39''40
42 Vigo Giacomo ITA 2018 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'43''60
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

25 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanin Greta ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'22''10
2 Cengia Melissa ITA 2016 Ondablu SSD 00'25''10
3 Viale Coppe Nina ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'25''30
4 Zandona' Anna ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'25''80

Dussin Sveva ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'25''80
6 Canal Angelica ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'26''40
7 Camerin Silvia ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'26''50
8 Benedetti Penazzato Arianna ITA 2017 Riviera Nuoto SRL SSD 00'27''30
9 Zuin Daisy ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'27''40
10 Cecchetto Sharon ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'27''70
11 Bazzo Silvia ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'27''90
12 Pajussin Adele ITA 2017 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'28''50

Panighel Letizia ITA 2017 Swim Project Srl Sp.Dil. 00'28''50
14 Carenne Giulia ITA 2017 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'28''60
15 De Simone Cloe ITA 2017 Ondablu SSD 00'29''70
16 Donadi Amelia ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'30''00
17 Tonon Zaira ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'30''40
18 Dartora Alice ITA 2017 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'30''50
19 Glicidio Anna ITA 2017 Ondablu SSD 00'30''70
20 Benato Vittoria ITA 2018 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'30''80
21 Biancato Melissa ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'31''40
22 Berton Nina ITA 2018 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'31''70
23 Zamengo Mariachiara ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'31''80
24 Cescon Matilde ITA 2018 Ranazzurra Conegliano SSD 00'33''00
25 Fardin Emma Carlotta ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'34''40
26 Valt Nicole ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'35''00
27 Iacoviello Camilla ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'35''10

Presotto Cloe ITA 2017 Swim Project Srl Sp.Dil. 00'35''10
29 Gazzi Diamanda ITA 2017 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'38''20
30 Trinca Mariasole ITA 2017 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'38''40
31 Zanatta Emma ITA 2018 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'41''80
32 Negrin Arianna ITA 2019 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'48''80
33 Eulogi Mia ITA 2018 Riviera Nuoto SRL SSD 00'54''40

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canal Ester ITA 2014 Ondablu SSD 00'46''70 224
2 Falcata Ester ITA 2014 Ondablu SSD 00'49''70 185
3 Maraga Valentina ITA 2014 Ondablu SSD 00'49''90 183
4 Da Ros Aurora ITA 2015 Ondablu SSD 00'51''20 170
5 Mozzato Nicole ITA 2014 Free Time ASD 00'54''70 139
6 Magaraggia Ariel ITA 2015 Free Time ASD 01'14''60 54
7 Bortolin Camilla ITA 2015 Montenuoto S.S.D. A R.L. 01'16''80 50
8 Bogles Adele Isabella ITA 2015 Ondablu SSD 01'19''20 45
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canal Elia ITA 2014 Ondablu SSD 00'26''20

25 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canal Ester ITA 2014 Ondablu SSD 00'19''80
2 Da Ros Aurora ITA 2015 Ondablu SSD 00'20''30
3 Amorati Asia ITA 2015 Ondablu SSD 00'21''00
4 Calatafimi Vittoria ITA 2015 Ondablu SSD 00'21''60

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solesin Mattia ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'37''30 157
2 Reato Giovanni ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'37''80 151
3 Ombrella Mattia ITA 2016 Piave Nuoto - San Dona' 00'38''20 146
4 Mialich Pietro ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'38''50 143
5 Castelletto Paride ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'38''60 142
6 Sartor Matyas ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'38''70 141
7 Savin Davide Mihai ITA 2017 Swim Project Srl Sp.Dil. 00'39''00 138
8 Budoia Matteo ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'39''60 131
9 Scarpa Luca ITA 2016 Piave Nuoto - San Dona' 00'39''80 129
10 Scridon Dario ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'40''00 128
11 Quaggiotto Matteo ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'40''20 126

Scobioala Arsenie ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'40''20 126
13 Zago Killian ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'41''20 117
14 Valerio Carlo ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'41''60 113
15 Sfoggia Riccardo ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'41''70 112
16 Avella Davide ITA 2017 Ondablu SSD 00'42''00 110
17 Biasini Matteo ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'42''40 107

Mazzadi Matteo ITA 2016 Free Time ASD 00'42''40 107
19 Chenet Francesco ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'43''20 101
20 Dalla Chiara Alberto ITA 2017 Free Time ASD 00'43''50 99
21 Cescon Achille ITA 2016 Ranazzurra Conegliano SSD 00'43''60 98
22 Michielin Lorenzo ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'43''70 98
23 Raimondi Santiago ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'43''90 96
24 Fuser Brayan ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'44''00 96
25 Dainese Riccardo ITA 2017 Riviera Nuoto SRL SSD 00'44''60 92
26 Filipetto Giulio ITA 2016 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'44''80 91
27 Falco Giacomo ITA 2016 Free Time ASD 00'45''00 89

Casarin Leonardo ITA 2016 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'45''00 89
Levorato Alvise ITA 2017 Riviera Nuoto SRL SSD 00'45''00 89
Contin Edoardo ITA 2017 Riviera Nuoto SRL SSD 00'45''00 89

31 Tirabosco Davide ITA 2016 PadovaNuoto 00'45''70 85
32 Coipan Leonardo ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'46''60 80
33 Pradella Nicola ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'46''80 79
34 Bota David Andrei ITA 2016 Free Time ASD 00'46''90 79
35 Berti Luca ITA 2018 Riviera Nuoto SRL SSD 00'47''50 76

Passadore Sebastiano ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'47''50 76
37 Cicerello Gabriele ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'48''30 72
38 Bovolato Michael ITA 2017 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'48''90 70
39 Negro Mattia ITA 2016 Free Time ASD 00'49''00 69
40 Bassani Leonardo ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'50''30 64

Allegro Edoardo ITA 2016 PadovaNuoto 00'50''30 64
42 Momente' Matteo ITA 2017 Piave Nuoto - San Dona' 00'50''50 63
43 Titone Leonardo Toshio ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'50''90 62
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

44 Biasibetti Mattia ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'52''10 57
45 De Marchi Giovanni ITA 2017 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'52''20 57
46 Rega Manuel ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'52''30 57
47 Bisol Nicolo' ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'52''50 56
48 Babolin Enrico Alberto ITA 2017 Swim Project Srl Sp.Dil. 00'53''40 53
49 De La Cruz Josh Quentin ITA 2016 Ranazzurra Conegliano SSD 00'54''70 50
50 Sydorchuk Volodymyr ITA 2016 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'55''10 48
51 Bigon Pietro ITA 2017 Riviera Nuoto SRL SSD 00'55''20 48
52 Guizzo Gabriele ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'55''60 47
53 Piva Riccardo ITA 2017 Piave Nuoto - San Dona' 00'56''40 45
54 Ladnii Leonardo ITA 2018 Riviera Nuoto SRL SSD 00'56''70 44

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanin Greta ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'40''30 184
2 Cengia Melissa ITA 2016 Ondablu SSD 00'43''20 149
3 Viale Coppe Nina ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'43''30 148
4 Zago Skyler ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'43''40 147
5 Dartora Alice ITA 2017 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'45''50 127
6 Bazzo Silvia ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'45''70 126
7 Tome' Alessia ITA 2017 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'46''00 123
8 Glicidio Anna ITA 2017 Ondablu SSD 00'47''20 114
9 Carenne Giulia ITA 2017 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'47''50 112
10 Brait Elena ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 00'47''80 110
11 Camerin Silvia ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'48''40 106
12 Quatrini Martina ITA 2017 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'48''60 105
13 Zandona' Anna ITA 2016 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'48''90 103
14 Zuin Daisy ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'49''30 100
15 Bolpato Teresa ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'49''60 98

Tonon Zaira ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'49''60 98
17 Bonaldo Noemi ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'49''90 97
18 Flora Emma ITA 2017 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'50''30 94
19 Benedetti Penazzato Arianna ITA 2017 Riviera Nuoto SRL SSD 00'51''10 90
20 Biancato Melissa ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'51''70 87
21 Pellegrini Nicole ITA 2016 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'52''20 84
22 Pajussin Adele ITA 2017 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'54''70 73
23 Bors Giulia ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'55''00 72
24 Urla Sofia ITA 2016 Piave Nuoto - San Dona' 00'55''70 69
25 Bedin Celeste ITA 2017 Montenuoto S.S.D. A R.L. 00'56''40 67
26 De Simone Cloe ITA 2017 Ondablu SSD 00'56''80 65
27 Valt Nicole ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'57''20 64
28 Polli Elisa ITA 2017 Ondablu SSD 00'58''40 60
29 Bogles Raffaella Giulia ITA 2017 Ondablu SSD 00'59''50 57
30 Presotto Cloe ITA 2017 Swim Project Srl Sp.Dil. 01'00''10 55
31 Marcolin Ada ITA 2017 PadovaNuoto 01'01''10 52
32 Dal Col Sakura Dora ITA 2017 Ranazzurra Conegliano SSD 01'01''90 50
33 Meggiato Chiara ITA 2017 Arca Nuoto ASD 01'02''00 50
34 Farina Giulia ITA 2018 Ranazzurra Conegliano SSD 01'06''20 41
35 Sartor Irene ITA 2018 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'07''60 39
36 Pessotto Vanessa ITA 2018 Ranazzurra Conegliano SSD 01'10''00 35
37 Bekjiroska Bilge ITA 2018 Ranazzurra Conegliano SSD 01'11''70 32
38 Verza Elena Sofia ITA 2018 PadovaNuoto 01'12''00 32
39 Gallimberti Rachele ITA 2017 PadovaNuoto 01'14''20 29
40 Masiero Noemi ITA 2017 PadovaNuoto 01'15''10 28
41 Zanatta Emma ITA 2018 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'18''00 25
42 Berton Nina ITA 2018 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'19''10 24
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RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzarolo Cristiano ITA 2015 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'42''30 108
2 Casarin Nicholas ITA 2015 Free Time ASD 00'42''40 107
3 Canal Elia ITA 2014 Ondablu SSD 00'43''70 98

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mozzato Nicole ITA 2014 Free Time ASD 00'39''90 189
2 Amorati Asia ITA 2015 Ondablu SSD 00'43''40 147
3 Calatafimi Vittoria ITA 2015 Ondablu SSD 00'44''10 140
4 Maraga Valentina ITA 2014 Ondablu SSD 00'45''60 127

Mistaffetta 4x25 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Arca Nuoto ASD 01'12''10
(Budoia Matteo, Zanin Greta, Zago Skyler, Solesin Mattia)

2 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'17''90
(Castelletto Paride, Flora Emma, Dartora Alice, Quaggiotto Matteo)

3 Ranazzurra Conegliano SSD 01'20''00
(Canal Angelica, Biasini Matteo, Brait Elena, Valerio Carlo)

4 Montenuoto S.S.D. A R.L. 01'20''80
(Chenet Francesco, Biasibetti Mattia, Tome' Alessia, Viale Coppe Nina)

5 Swim Project Srl Sp.Dil. 01'25''90
(Panighel Letizia, Garbin De Stefani Ettore, Presotto Cloe, Savin Davide Mihai)

6 Ondablu SSD 01'29''10
(Cengia Melissa, Calatafimi Francesco, De Simone Cloe, Zendron Mattia)

7 PadovaNuoto 01'39''50
(Allegro Edoardo, Marcolin Ada, Gallimberti Rachele, Tirabosco Davide)

Riviera Nuoto SRL SSD Squalificato
(Dainese Riccardo, Eulogi Mia, Benedetti Penazzato Arianna, Contin Edoardo)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Ondablu SSD 02'51''20 132
(Avella Davide, Canal Elia, Amorati Asia, Canal Ester)

2 Free Time ASD 03'04''00 106
(Casarin Nicholas, Magaraggia Ariel, Mazzadi Matteo, Mozzato Nicole)
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50 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sartor Kevin ITA 2012 Ondablu SSD 00'40''70 160
2 Rech Filippo ITA 2013 Ondablu SSD 00'50''30 84

50 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Comin Alice ITA 2012 Ondablu SSD 00'38''40 284
2 Crosara Emma ITA 2012 Arca Nuoto ASD 00'43''40 196
3 Visentin Eleonora ITA 2013 Ondablu SSD 00'45''90 166
4 Marcazzan Viola ITA 2012 Free Time ASD 00'46''90 156

50 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Munarin Enrico ITA 2011 Free Time ASD 00'38''40 190

50 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gotuleac Emma ITA 2011 Arca Nuoto ASD 00'41''30 228
2 Notrei Matilde ITA 2010 Arca Nuoto ASD 00'41''70 222
3 Deon Alessia ITA 2010 Ondablu SSD 00'44''20 186

100 Dorso Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canal Giacomo ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'26''80 172
2 Ceccon Samuel ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'27''10 170
3 Ricci Matteo ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'34''90 132
4 Beltrame Gabriele ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'35''70 128
5 Cremer Lucas ITA 2015 PadovaNuoto 01'37''30 122
6 Kokuja Ardit ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'40''00 112
7 Podac Matias Patrik ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'47''30 91
8 Mariuzzo Carlos ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'51''20 82
9 Vigo Edoardo ITA 2015 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'52''80 78
10 Vettori Nicolo' ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'54''60 75

100 Dorso Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forza Federico ITA 2014 Ranazzurra Conegliano SSD 01'21''80 206
2 Untila Ionel ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'27''80 166
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dyakonyuk Anastasiia ITA 2016 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'32''90 206
2 Giacomini Ginevra ITA 2016 Arca Nuoto ASD 01'43''90 147
3 Zorzan Maira ITA 2016 Piave Nuoto - San Dona' 01'45''60 140
4 Pizzato Anna ITA 2016 Arca Nuoto ASD 01'46''20 138
5 Salagor Benedetta ITA 2016 Nuoto Venezia ASD 01'46''90 135
6 Fraccaro Ines ITA 2016 Arca Nuoto ASD 01'55''80 106
7 Toffetti Rachele ITA 2016 Arca Nuoto ASD 01'59''80 96

100 Dorso Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Douaouda Rym ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'29''40 231
2 Legdah Safaa ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'37''50 178
3 Contarin Alice ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'38''00 175
4 Cesca Matilde ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'39''00 170
5 Bazzo Lidia ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'39''70 166
6 Cassetta Gaia ITA 2015 PadovaNuoto 01'41''90 156
7 Iliescu Eliza Maria ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'42''10 155
8 Tedeschi Matilde ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'50''00 124
9 Minozzi Anna ITA 2015 PadovaNuoto 01'57''00 103

100 Dorso Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Burgio Leonardo ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'13''10 289
2 Breda Federico ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'17''70 240
3 Chiba Matteo ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'21''20 210
4 Veronese Gioele ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'21''40 209
5 Cilio Daniele ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'22''80 198
6 Pavesi Emanuele ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'24''00 190
7 De Boni Liam ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'29''40 157
8 Daminato Leonardo ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'31''30 148
9 Vanin Simone ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'39''10 115
10 Luise Sebastian ITA 2013 PadovaNuoto 01'39''90 113

100 Dorso Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Recine Davide ITA 2012 Ranazzurra Conegliano SSD 01'08''50 351
2 Zonno Francesco ITA 2012 Ranazzurra Conegliano SSD 01'12''00 302
3 Battistella Tommaso ITA 2012 Arca Nuoto ASD 01'17''30 244
4 Basso Pietro ITA 2012 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'17''40 243
5 Koretskyi Mykhailo ITA 2012 Ranazzurra Conegliano SSD 01'21''00 212
6 Gambato Matteo ITA 2012 Piave Nuoto - San Dona' 01'22''20 203
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecchinato Lucrezia ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'14''50 399
2 Foccardi Giorgia ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'16''90 363
3 Bazzo Elena ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'25''30 266
4 Socolovschi Daria ITA 2014 Ranazzurra Conegliano SSD 01'26''90 252
5 Bovolato Naima ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'28''70 236
6 Agandi Miranda ITA 2014 Free Time ASD 01'33''80 200
7 Gafu Adelina Maria ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'36''60 183
8 Burati Maria Sole ITA 2014 Free Time ASD 01'40''60 162

Panzacchi Vittoria ITA 2014 Arca Nuoto ASD Squalificato
Zanella Zoe ITA 2014 Piave Nuoto - San Dona' Squalificato

100 Dorso Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dani Linda ITA 2013 Free Time ASD 01'16''60 367
2 Perin Camilla ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'18''00 348
3 Peccolo Alice ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'18''20 345
4 Camerin Giulia ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'21''50 305

Bota Alessia Giulia ITA 2013 Free Time ASD 01'21''50 305
6 Tecchio Stella ITA 2013 Free Time ASD 01'21''90 301
7 Casonato Viola ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'23''10 288
8 Contesso Irene ITA 2013 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'23''40 285
9 Pavan Emma ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'23''50 284
10 Gardenal Greta ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'24''30 276

Piva Giulia ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'24''30 276
12 Carniato Arianna ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'24''70 272
13 Gogliani Camilla ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'31''80 213

Martini Emma ITA 2013 Arca Nuoto ASD Squalificato

50 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzadi Giorgio ITA 2012 Free Time ASD 00'40''00 242
2 Da Rugna Eric ITA 2012 Ondablu SSD 00'46''40 155
3 Leonardi Antonio ITA 2013 Free Time ASD 00'51''40 114
4 De Bacco Gabriele ITA 2013 Ondablu SSD 00'52''20 109
5 Rech Filippo ITA 2013 Ondablu SSD 00'53''30 102

50 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Candolo Gaia ITA 2013 Ondablu SSD 00'41''90 310
2 Pesce Marta ITA 2012 Arca Nuoto ASD 00'42''00 308
3 Turato Maria Vittoria ITA 2012 Free Time ASD 00'44''50 259
4 Mezzomo Martina ITA 2012 Ondablu SSD 00'46''20 231
5 Zamperoni Gaia ITA 2013 Free Time ASD 00'47''80 209
6 Garlet Lucia ITA 2012 Ondablu SSD 00'48''10 205
7 Boukaissi Meryem ITA 2012 Free Time ASD 00'50''10 181
8 Roverso Aurora ITA 2012 Free Time ASD 00'52''20 160
9 Molinaro Agata ITA 2013 Free Time ASD 00'55''20 135
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sala Matteo ITA 2011 Ondablu SSD 00'44''20 179

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bodo Chiara ITA 2010 Ondablu SSD 00'46''70 224
Della Vecchia Giulia ITA 2011 Ondablu SSD 00'46''70 224

3 Deon Alessia ITA 2010 Ondablu SSD 00'48''20 203
4 Gotuleac Emma ITA 2011 Arca Nuoto ASD 00'49''10 192

100 Rana Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Donadi Giulio ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'37''10 184
2 Mazzer Simone ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'38''00 179
3 Beltrame Gabriele ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'43''40 152
4 Dei Grandi Riccardo ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'45''90 142
5 Finotello Lorenzo ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'47''30 136
6 Caldini Tommaso ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'48''20 133
7 Dal Bo' Leonardo ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'49''00 130
8 Abbasciano Antonio ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'49''80 127
9 Valvasori Simone ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'50''80 124
10 Cioppa Marco ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'51''70 121
11 Gasparini Lorenzo ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'54''40 112
12 Vettori Nicolo' ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 02'08''20 80
13 Libralesso Giacomo ITA 2015 Nuoto Venezia ASD 02'12''60 72
14 De Marchi Gabriele ITA 2015 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'14''30 69

100 Rana Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Menegaldo Federico ITA 2014 Ranazzurra Conegliano SSD 01'38''20 178
2 Besazza Gianpietro ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'41''50 161
3 Topan Matteo ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'42''80 155
4 Scomparin Tommaso ITA 2014 Piave Nuoto - San Dona' 01'47''40 136
5 Biasi Edoardo ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'51''30 122

100 Rana Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valerio Alice ITA 2016 Ranazzurra Conegliano SSD 01'44''30 213
2 Frasson Chiara ITA 2016 Arca Nuoto ASD 01'52''70 169
3 Kuan Ysabella Grace ITA 2016 Ranazzurra Conegliano SSD 01'55''70 156
4 Elmazoska Jasmine ITA 2016 Ranazzurra Conegliano SSD 01'56''20 154
5 Zorzan Maira ITA 2016 Piave Nuoto - San Dona' 02'10''40 109
6 Guidolin Zoe ITA 2016 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'11''50 106
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Checchin Emma ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'46''70 199
2 Cesca Matilde ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'46''80 199
3 Bazzo Lidia ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'47''20 196

100 Rana Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bononi Giacomo ITA 2013 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'21''20 315
2 Giannino Augusto ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'26''30 262
3 Zorzi Nicolo' ITA 2013 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'27''60 251
4 Dall'Acqua Matteo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'28''20 246
5 Gasparini Edoardo ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'32''90 210
6 Pistolato Thomas ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'36''30 189
7 Falco Giulio ITA 2013 Free Time ASD 01'39''80 169
8 Dalla Cia Marco ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'44''30 148
9 Stevanato Riccardo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'48''20 133
10 Vanin Simone ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'49''60 128
11 Luise Sebastian ITA 2013 PadovaNuoto 01'57''40 104

100 Rana Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzocco Davide ITA 2012 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'14''70 405
2 Olivotto Luciano Lorenzo ITA 2012 Piave Nuoto - San Dona' 01'21''80 308
3 Battistella Tommaso ITA 2012 Arca Nuoto ASD 01'25''80 267
4 Momente' Michael ITA 2012 Piave Nuoto - San Dona' 01'31''70 219

100 Rana Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecchinato Lucrezia ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'24''30 404
2 Bertolo Melissa ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'32''00 311
3 Socolovschi Daria ITA 2014 Ranazzurra Conegliano SSD 01'34''50 287
4 Fantinato Belen ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'36''10 273
5 Zanchetta Anna ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'36''80 267
6 Giacomin Martina ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'39''70 244
7 Avanzi Chiara ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'40''10 241
8 Zecchin Gioia ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'40''70 237
9 Bazzo Elena ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'41''20 233
10 Paludetto Sofia ITA 2014 Piave Nuoto - San Dona' 01'41''60 231
11 Gafu Adelina Maria ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'42''30 226
12 Pigozzo Emma Maria Antonietta ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'45''00 209
13 Zanella Zoe ITA 2014 Piave Nuoto - San Dona' 01'51''50 174
14 Burati Maria Sole ITA 2014 Free Time ASD 01'55''10 159
15 Piotto Sofia ITA 2014 Arca Nuoto ASD 02'02''20 132
16 Tabaku Elona ITA 2014 Arca Nuoto ASD 02'02''30 132
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gislon Alice Egle ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'28''70 347
2 Dani Linda ITA 2013 Free Time ASD 01'31''20 319
3 Contesso Irene ITA 2013 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'32''00 311
4 Piva Giulia ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'35''30 280
5 Bacci Margherita ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'35''60 277
6 Gogliani Camilla ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'37''00 265
7 Mangione Rachele ITA 2013 Free Time ASD 01'38''30 255
8 Vesco Carlotta ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'39''00 249
9 Gardenal Greta ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'44''90 210

100 Misti Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Donadi Giulio ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'26''80 183
2 Gardenal Mattia ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'27''70 177
3 Ceccon Samuel ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'28''40 173
4 Mazzer Simone ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'30''60 160
5 Dei Grandi Francesco ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'30''80 159
6 Barbieri Ethan Vittorio ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'31''10 158
7 Lunardelli Riccardo ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'31''40 156
8 Rigo Alessandro ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'32''70 150
9 Pivetta Enrico ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'35''00 139
10 Ricci Matteo ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'35''40 137
11 Finotello Lorenzo ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'39''10 122
12 Caldini Tommaso ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'39''30 122
13 Boscolo Chielon Andrea ITA 2015 Nuoto Venezia ASD 01'39''50 121
14 Canal Giacomo ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'39''70 120
15 Manna Leonardo ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'40''30 118
16 Kokuja Ardit ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'42''90 109
17 Valvasori Simone ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'43''00 109
18 Podac Matias Patrik ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'48''90 92
19 Binzari Alexandru ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'54''70 79
20 Ninotti Tommaso ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 02'07''70 57

100 Misti Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forza Federico ITA 2014 Ranazzurra Conegliano SSD 01'21''50 221
2 Susana Riccardo ITA 2014 Ranazzurra Conegliano SSD 01'25''70 190
3 Menegaldo Federico ITA 2014 Ranazzurra Conegliano SSD 01'27''70 177
4 Dalla Turca Giulio ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'28''60 172
5 Giacomin Tommaso ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'31''10 158
6 Untila Ionel ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'31''40 156
7 Besazza Gianpietro ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'32''30 152
8 Simioni Luca ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'35''60 136
9 Cerbari David ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'37''70 128
10 Biagi Vittorio ITA 2014 Ranazzurra Conegliano SSD 01'38''50 125
11 Biasi Edoardo ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'41''30 115
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dyakonyuk Anastasiia ITA 2016 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'33''90 217
2 Valerio Alice ITA 2016 Ranazzurra Conegliano SSD 01'39''10 185
3 Giacomini Ginevra ITA 2016 Arca Nuoto ASD 01'40''60 177
4 Elmazoska Jasmine ITA 2016 Ranazzurra Conegliano SSD 01'45''30 154
5 Pizzato Anna ITA 2016 Arca Nuoto ASD 01'46''90 147
6 Salagor Benedetta ITA 2016 Nuoto Venezia ASD 01'47''40 145
7 Sartor Nora ITA 2016 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'48''10 142
8 Contesso Maddalena ITA 2016 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'55''60 116

100 Misti Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Douaouda Rym ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'29''30 253
2 Suruc Aurora ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'31''40 236
3 Scudellaro Valentina ITA 2015 PadovaNuoto 01'32''10 230
4 Checchin Emma ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'35''30 208
5 Legdah Safaa ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'37''30 195
6 Padoin Giorgia ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'37''40 195
7 Alfier Maria ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'38''10 191

100 Farfalla Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giannino Augusto ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'16''20 246
2 Bononi Giacomo ITA 2013 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'16''80 240
3 Dall'Acqua Matteo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'17''70 232
4 Gasparini Edoardo ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'22''30 195
5 D'Agostino Leonardo ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'22''50 194
6 Cilio Daniele ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'22''70 192
7 Veronese Gioele ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'22''90 191
8 Solesin Gioele ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'24''20 182
9 Merlo Alessandro ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'26''20 170
10 Tonet Michael ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'30''80 145

100 Farfalla Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zonno Francesco ITA 2012 Ranazzurra Conegliano SSD 01'10''10 316
2 Serban Robert Stefan ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 01'10''30 313
3 Tasca Iacob ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 01'10''50 311
4 Gambato Matteo ITA 2012 Piave Nuoto - San Dona' 01'20''80 206
5 Gasparini Paolo ITA 2012 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'29''50 152
6 Momente' Michael ITA 2012 Piave Nuoto - San Dona' 01'30''90 145
7 Morello Alessandro ITA 2012 Ranazzurra Conegliano SSD 01'31''70 141

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 14/19



Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertolo Melissa ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'19''20 317
2 Matteucci Nora ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'19''30 316
3 Rui Rebecca ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'26''90 240
4 Panzacchi Vittoria ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'29''20 222
5 Giacomin Martina ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'32''90 196

100 Farfalla Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peccolo Alice ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'16''50 352
2 Perin Camilla ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'20''30 304
3 Gislon Alice Egle ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'20''90 298
4 Carniato Arianna ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'21''90 287
5 De La Rosa Brioso Franchesca ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'31''70 204
6 Cecchetto Reena ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'32''30 200

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzadi Giorgio ITA 2012 Free Time ASD 00'32''20 245
2 Sartor Kevin ITA 2012 Ondablu SSD 00'33''90 210
3 De Bacco Gabriele ITA 2013 Ondablu SSD 00'36''20 172
4 Da Rugna Eric ITA 2012 Ondablu SSD 00'37''60 154
5 Leonardi Antonio ITA 2013 Free Time ASD 00'43''60 98

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pesce Marta ITA 2012 Arca Nuoto ASD 00'32''80 341
2 Comin Alice ITA 2012 Ondablu SSD 00'33''30 326
3 Turato Maria Vittoria ITA 2012 Free Time ASD 00'33''40 323
4 Garlet Lucia ITA 2012 Ondablu SSD 00'36''60 245
5 Zamperoni Gaia ITA 2013 Free Time ASD 00'38''10 217

Marcazzan Viola ITA 2012 Free Time ASD 00'38''10 217
7 Boukaissi Meryem ITA 2012 Free Time ASD 00'38''20 216
8 Candolo Gaia ITA 2013 Ondablu SSD 00'39''30 198
9 Roverso Aurora ITA 2012 Free Time ASD 00'39''70 192
10 Molinaro Agata ITA 2013 Free Time ASD 00'41''20 172
11 Mezzomo Martina ITA 2012 Ondablu SSD 00'41''70 166

Crosara Emma ITA 2012 Arca Nuoto ASD Squalificato
Visentin Eleonora ITA 2013 Ondablu SSD Squalificato
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RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Munarin Enrico ITA 2011 Free Time ASD 01'11''50 246
2 Sala Matteo ITA 2011 Ondablu SSD 01'20''90 170

100 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Della Vecchia Giulia ITA 2011 Ondablu SSD 01'14''10 311
2 Notrei Matilde ITA 2010 Arca Nuoto ASD 01'14''30 309
3 Bodo Chiara ITA 2010 Ondablu SSD 01'17''80 269

100 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gardenal Mattia ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'19''50 179
2 Lunardelli Riccardo ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'19''80 177
3 Barbieri Ethan Vittorio ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'20''10 175
4 Rigo Alessandro ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'21''30 167
5 Pivetta Enrico ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'22''20 162
6 Dei Grandi Francesco ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'23''20 156
7 Dal Bo' Leonardo ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'23''80 153
8 Cioppa Marco ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'23''90 152
9 Cremer Lucas ITA 2015 PadovaNuoto 01'24''10 151
10 Boscolo Chielon Andrea ITA 2015 Nuoto Venezia ASD 01'25''10 146
11 Dei Grandi Riccardo ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'26''90 137
12 Manna Leonardo ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'29''20 127
13 Gasparini Lorenzo ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'32''60 113
14 Abbasciano Antonio ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'37''40 97
15 Binzari Alexandru ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'38''10 95
16 Mariuzzo Carlos ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'40''60 88
17 Vigo Edoardo ITA 2015 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'40''70 88
18 Libralesso Giacomo ITA 2015 Nuoto Venezia ASD 01'42''70 83
19 Ninotti Tommaso ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'51''00 65

De Marchi Gabriele ITA 2015 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto Squalificato

100 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Susana Riccardo ITA 2014 Ranazzurra Conegliano SSD 01'14''20 220
2 Dalla Turca Giulio ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'17''40 194
3 Simioni Luca ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'18''30 187
4 Giacomin Tommaso ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'21''00 169
5 Topan Matteo ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'23''40 155
6 Biagi Vittorio ITA 2014 Ranazzurra Conegliano SSD 01'24''50 149
7 Scomparin Tommaso ITA 2014 Piave Nuoto - San Dona' 01'25''60 143
8 Cerbari David ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'26''50 139
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frasson Chiara ITA 2016 Arca Nuoto ASD 01'28''10 185
2 Kuan Ysabella Grace ITA 2016 Ranazzurra Conegliano SSD 01'28''30 184
3 Fraccaro Ines ITA 2016 Arca Nuoto ASD 01'29''60 176
4 Sartor Nora ITA 2016 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'38''30 133
5 Contesso Maddalena ITA 2016 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'40''10 126
6 Guidolin Zoe ITA 2016 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'40''60 124
7 Toffetti Rachele ITA 2016 Arca Nuoto ASD 01'46''20 105

100 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suruc Aurora ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'20''70 241
2 Scudellaro Valentina ITA 2015 PadovaNuoto 01'21''10 237
3 Cassetta Gaia ITA 2015 PadovaNuoto 01'25''10 205
4 Padoin Giorgia ITA 2015 Ranazzurra Conegliano SSD 01'26''20 198
5 Contarin Alice ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'28''80 181
6 Alfier Maria ITA 2015 Piave Nuoto - San Dona' 01'30''80 169
7 Iliescu Eliza Maria ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'32''80 158
8 Tedeschi Matilde ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'37''40 137
9 Minozzi Anna ITA 2015 PadovaNuoto 01'50''50 94

100 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Burgio Leonardo ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'05''70 317
2 D'Agostino Leonardo ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'07''70 290
3 Tonet Michael ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'09''70 266

Merlo Alessandro ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'09''70 266
5 Chiba Matteo ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'10''10 261
6 Zorzi Nicolo' ITA 2013 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'10''90 252
7 Breda Federico ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'12''50 236
8 De Boni Liam ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'14''20 220
9 Pavesi Emanuele ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'14''40 218
10 Solesin Gioele ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'14''50 218
11 Pistolato Thomas ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'19''30 180
12 Falco Giulio ITA 2013 Free Time ASD 01'19''60 178
13 Daminato Leonardo ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'21''30 167
14 Stevanato Riccardo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'22''30 161
15 Dalla Cia Marco ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'32''30 114
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Recine Davide ITA 2012 Ranazzurra Conegliano SSD 00'58''00 462
2 Mazzocco Davide ITA 2012 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'02''80 364
3 Tasca Iacob ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 01'03''30 355
4 Serban Robert Stefan ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 01'05''00 328
5 Olivotto Luciano Lorenzo ITA 2012 Piave Nuoto - San Dona' 01'07''80 289
6 Basso Pietro ITA 2012 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'07''90 287
7 Koretskyi Mykhailo ITA 2012 Ranazzurra Conegliano SSD 01'10''90 252
8 Gasparini Paolo ITA 2012 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'12''20 239
9 Morello Alessandro ITA 2012 Ranazzurra Conegliano SSD 01'21''40 167

100 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Foccardi Giorgia ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'09''60 376
2 Fantinato Belen ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'13''10 324
3 Matteucci Nora ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'14''00 313
4 Zanchetta Anna ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'15''30 297
5 Zecchin Gioia ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'16''50 283
6 Rui Rebecca ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'18''20 265
7 Bovolato Naima ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'19''50 252
8 Pigozzo Emma Maria Antonietta ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'19''80 249
9 Paludetto Sofia ITA 2014 Piave Nuoto - San Dona' 01'19''90 248
10 Agandi Miranda ITA 2014 Free Time ASD 01'22''10 229
11 Avanzi Chiara ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'23''10 221
12 Piotto Sofia ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'28''90 180
13 Tabaku Elona ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'36''60 140

100 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavan Emma ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'09''00 386
2 Camerin Giulia ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'12''40 334
3 Casonato Viola ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'12''60 331
4 Tecchio Stella ITA 2013 Free Time ASD 01'13''20 323
5 Bacci Margherita ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'14''00 313
6 Vesco Carlotta ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'15''40 296
7 Cecchetto Reena ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'15''80 291

Bota Alessia Giulia ITA 2013 Free Time ASD 01'15''80 291
9 De La Rosa Brioso Franchesca ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'21''40 235
10 Martini Emma ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'21''60 233
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Trofeo dell'Amicizia 9° (Castelfranco Veneto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Free Time ASD 02'25''00 218
(Mazzadi Giorgio, Marcazzan Viola, Leonardi Antonio, Turato Maria Vittoria)

2 Ondablu SSD 02'29''10 200
(Da Rugna Eric, De Bacco Gabriele, Garlet Lucia, Comin Alice)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Ondablu SSD 02'17''10 258
(Bodo Chiara, Sartor Kevin, Sala Matteo, Della Vecchia Giulia)

2 Free Time ASD 02'22''50 230
(Falco Giulio, Boukaissi Meryem, Zamperoni Gaia, Munarin Enrico)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Ranazzurra Conegliano SSD 02'21''70 234
(Forza Federico, Douaouda Rym, Padoin Giorgia, Susana Riccardo)

2 Arca Nuoto ASD 02'28''40 203
(Dei Grandi Francesco, Suruc Aurora, Frasson Chiara, Donadi Giulio)

3 Piave Nuoto - San Dona' 02'31''50 191
(Alfier Maria, Checchin Emma, Lunardelli Riccardo, Scomparin Tommaso)

4 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'31''70 190
(Topan Matteo, Sartor Nora, Dyakonyuk Anastasiia, Simioni Luca)

5 Nuoto Venezia ASD 02'35''20 178
(Vecchiato Sofia, Salagor Benedetta, Boscolo Chielon Andrea, Untila Ionel)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Ranazzurra Conegliano SSD 01'57''50 410
(Zonno Francesco, Peccolo Alice, Perin Camilla, Recine Davide)

2 Nuoto Venezia ASD 02'00''70 378
(Foccardi Giorgia, Cecchinato Lucrezia, Serban Robert Stefan, Tasca Iacob)

3 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'05''90 333
(Bononi Giacomo, Contesso Irene, Fantinato Belen, Mazzocco Davide)

4 Piave Nuoto - San Dona' 02'06''30 330
(Veronese Gioele, Olivotto Luciano Lorenzo, Casonato Viola, Pavan Emma)

5 Arca Nuoto ASD 02'09''30 308
(Battistella Tommaso, Camerin Giulia, Cecchetto Reena, Dall'Acqua Matteo)

6 Free Time ASD 02'13''90 277
(Dani Linda, Falco Giulio, Mazzadi Giorgio, Tecchio Stella)
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